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Valmistelija: kunnaninsinööri

Valtuusto on päättänyt kokouksessaan 15.6.2020 § 11 seudullisen (Iisalmi,
Kiuruvesi, Lapinlahti, Sonkajärvi, Vieremä) vesi- ja jätevesihuollon
operointitoiminnan käynnistämisestä Ylä-Savon Vesi Oy:n palveluna.

Keväällä 2021 käynnistyi sopimusmallin ja operoinnin järjestämisen
tarkempi selvitys- ja suunnittelutyö. Työn aikana on ohjausryhmässä valittu
etenemismalli ja hahmoteltu työn organisointia uudessa tilanteessa. Valitun
etenemismallin ensimmäiselle vaiheelle on valmisteltu tarvittavat
sopimusluonnokset.

Päätösesitys Kunnaninsinööri:
Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle, että vesi- ja
jätevesihuollon operointitoiminta käynnistetään laadittujen suunnitelmien ja
sopimusdokumenttien pohjalta ja sopimukset viimeistellään ohjausryhmän
ohjaamana ja Ylä-Savon Vesi Oy:n toimesta siten, että lopullinen päätös
sopimuksen hyväksymisestä voidaan tehdä kuntien valtuustoissa vuoden
2022 lopulla.

Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen Ylä-Savon Vesi
Oy:n osakaskunnille, että jätevesihuollon operointitoiminta voitaisiin aloittaa
2-3 kunnan pilotointiryhmänä mikäli osakaskunnat ei jostain syystä ole
vielä valmiita aloittamaan seudullista operointia suunnitellulla aikataululla
alkaen vuoden 2023 alusta .

Käsittely: Kari Vornanen esitti, että asia jätetään pöydälle lisäselvityksiä
varten.

Tarja Ewane kannatti Kari Vornasen esitystä.

Puheenjohtaja päätti keskustelun ja totesi, että asiassa on tehty
kunnaninsinöörin päätösesityksestä poikkeava kannatettu esitys, joten
asiasta oli äänestettävä. Puheenjohtaja teki seuraavan
äänestysjärjestysesityksen: Äänestys suoritetaan
kädennostoäänestyksenä. Tekninen lautakunta hyväksyi
äänestysjärjestysesityksen. Suoritetussa kädennostoäänestyksessä
kunnaninsinöörin päätösesitys sai 2 ääntä (Helena Kainulainen ja Elias
Kraft) ja Kari Vornasen esitys 3 ääntä (Kari Vornanen, Tarja Ewane ja Jyri
Kuittinen). Puheenjohtaja totesi teknisen lautakunnan päätökseksi tulleen
äänin 2-3 Kari Vornasen esityksen.

Päätös Tekninen lautakunta:
Tekninen lautakunta päätti äänin 2-3 jättää asian pöydälle lisäselvityksiä
varten.
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